PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2021
Edital de convocação nº01, de 01 de Março de 2021

Adilson dos Santos, prefeito municipal de Maria da Fé, estado de Minas Geais, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o artigo 37, IX da Constituição Federal, artigo 9 da Lei Municipal nº 1295/2006

e artigo 19 da Lei Municipal nº819/1992.

Resolve:

1. Convocar os candidatos relacionados abaixo, classificados no processo seletivo simplificado 03/2021 de acordo com

a ordem de classificação nos termos do decreto de homologação nº 4147, de 25 de Fevereiro de 2021 para cargos do

processo seletivo simplificado nº 003/2021, a comparecerem no setor de pessoal desta prefeitura, a Praça Getúlio

Vargas, 60, Centro, nesta cidade, no horário das 08:00 às 17:00 para providências quanto a contratação, em

conformidade o que dispõe a legislação.

2. Os candidatos deverão apresentar os seguintes documentos para a posse:
a) 02 (duas) fotografias 3X4;
b) Fotocópia das certidões de nascimento ou casamento e de filhos menores de 21 anos (se o filho tiver entre 0 e 7
anos, trazer cartão de vacina e se de 7 a 14, declaração de frequência escolar);
c) Fotocópia do Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
d) Fotocópia do certificado de reservista se candidato do sexo masculino;
e) Fotocópia do cartão PIS/PASEP e Carteira de Trabalho;
f) Fotocópia do CPF, RG, Histórico Escolar e comprovante de endereço;
g) Laudo médico subscrito por médico do trabalho, atestando a capacidade física e mental para o desempenho das
funções do cargo;
h) Fotocópia do diploma e registro profissional e categoria, com habilitação específica da área mais experiência em
carteira exigida para a qual se inscreveu;
i) Certidão de antecedentes, expedida pelo Instituto de Identificação de Minas Gerais;

3. O não comparecimento do candidato, a partir da data de publicação da presente convocação conforme edital e a

não apresentação da documentação prevista acima, implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENUNCIA

quanto ao preenchimento do cargo para o qual foi aprovado, reservando-se a administração o direito de convocar o

próximo candidato.

Atenciosamente,

______________________________________________
Adilson dos Santos

Professor Municipal

Classificação Inscrição Nome Nota Final Data de nascimento

01 049 Aline Marques Flauzino Sales 66,6 17/07/1976

02 050 Yara Mendes Pereira de Carvalho 64,0 17/12/1968

03 012 Rosimar Ribeiro Silva Batista 62,4 06/02/1980

04 009 Tatiani de Souza Ribeiro 55,8 02/08/1986

05 018 Elisangela Cristina Martins 36,9 01/07/1973

06 002 Simone da Costa Valério Gomes 36,3 06/01/1972

07 031 Adriana Xavier Mendes 34,9 22/09/1975

08 045 Fabiana Aparecida Correia de Campos 34,9 07/01/1984

09 025 Waldineia Maria de Andrade Silva 33,3 03/09/1975

10 037 Rosimeire da Silva Fonseca 32,6 25/07/1968

11 047 Ariadne Maria Flauzino Vilas Boas 28,0 17/07/1982

12 056 Doralice Costa Cedano 24,9 06/07/1963

13 028 Marileia Auxiliadora Inácio Santos 24,0 13/07/1975

14 019 Tamires Firmino da Fonseca 24,0 24/04/1990

15 023 Daniella Cristina Peres Dias 23,2 26/08/1997

		2021-03-02T09:49:14-0300
	Adilson dos Santos